
DODATEK č.l ke Smlouvě o dílo č. SlS-033-0037 
Rekonstrukce ulice Slovanská 

1. Objednatel: 

Město Slavkov u Brna 
sídlo: 
IČ: 

·.· ' 

zastoupeno: 

Palackého náměstí 65, 684 Ol Slavkov u Brna 
00292311 
Bc. Michal Boudný, starosta 

dále jen jako "Objednatel" 

Zhotovitel: 
SWIETELSKY stavební s.r.o. 
Odštěpný závod: SWIETELSKY stavební s.r.o. odštěpný závod Dopravní stavby 
MORAVA 
se sídlem: Jahodová 60,620 00 Brno 
zapsán v obchodním rejstříku vedeném u KS v Českých Budějovicích oddíl C, vložka 
8032 
I~: 48035599 
DIČ: 
zastoupený: 

CZ48035599 
Bc. Vladimírem Lesovským, vedoucím odštěpného závodu 

Oprávněni jednat ve smluvních záležitostech: 
 na základě plné moci 

 na základě plné moci 

dále jen "Zhotovitel# 

dále také obecně jako "smluvní strany". 

1.1 Účelem tohoto Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo ze dne 31.5.2017 uzavřené mezi 

Smluvními stranami je změna rozsahu díla dle čl. II. bodu 3, změna termínu dokončení 

díla dle čl. III. ~odu 111.2. a změna ceny dle čl. IV bodu IV.l. 

1.2 Tento Dodatek č. 1 je uzavírán na základě předchozí dohody mezi Zhotovitelem a 

Objednatelem ohledně jeho obsahu a uzavřením se stává nedílnou součástí Smlouvy o 

dílo ze dne 31.5.2017. 

1.3 Smluvní strany tímto sjednávají rozšíření předmětu díla o provedení víceprací. Jedná se 

především o provedení sanace neúnosného podloží (pláně) v tl. 20cm. Rozsah změn je 

doložen rozpočtem víceprací, který tvoří nedílnou součást tohoto dodatku. 

1 



Smluvní strany tímto sjednávají nové znění čl. III. bodu 111.2 v části: Ukončení prací: do 

135 kalendářních dnů od předání staveniště. 

1.5 Smluvní strany tímto sjednávají nové znění čl. IV. bod.IV.1 v části: 

Cena bez DPH za práce dle čl. IV. bod 4.1 smlouvy o dílo .......................... 5 333 241,33 Kč 

Cena bez DPH za vícepráce dle bodu 1.3 tohoto dodatku .......................... 1620 257,52 Kč 

Nová c~na celkem bez DPH 

DPH21% 

Nová cena celkem vč. DPH 

.......................... 6 953 498,85 Kč 

.......................... 1 460 234,76 Kč 

......................... 8 413 733,61 Kč 

1.6 Ostatní ujednání dle Smlouvy o dílo zůstávají v nezměněné podobě a v platnosti. 

1.7 Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu Smluvními 

stranami. 

1.8 Smluvní strany se zavazují, že budou postupovat v souladu s účelem Smlouvy o dílo ve 

znění Dodatku č. 1, v souladu s oprávněnými zájmy druhé Smluvní strany, a že 

Uskuteční veškeré úkony, které se ukážou být nezbytné pro dosažení účelu této 

Smlouvy o dílo ve znění Dodatku č. 1. 

1.9 Pokud by Smlouva o dílo ve znění Dodatku č. 1 neobsahovala jakékoliv ustanovení 

či závazek, jejichž stanovení by bylo jinak pro vymezení práv a povinností Smluvních 

stran odůvodněné, Smluvní strany se zavazují učinit vše pro to, aby takové ustanovení 

bylo do Smlouvy o dílo v případě potřeby doplněno. 

1.10 Smluvní strany na důkaz souhlasu a porozumění shora uvedenému textu Dodatku č. 1 

tímto prohlašují, že tento Dodatek č. 1 byl uzavřen po vzájemném projednání, podle 

jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni nebo za 

nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz toto připojují své vlastnoruční podpisy. 

1.11 Dodatek se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž po jednom obdrží každá smluvní 

strana. 

Příloha: rozpočet víceprací 

2-t-~-



Soupis stavebních prací, dodávek a služeb 

060014 
Slavkov -ulice Slovanská -změnový list č.1 

Zadavatel: Město Slavkov u Brna 

Palackého náměstí 65 

68401 Slavkov u Brna 

Projektant: RYBÁK- PROJEKTOVÁNÍ STAVEB, spol. s r.o. 

Havlíčkova 139/25a 

60200 Brno-Stránice 

Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů 

Vedlejší a ostatní náklady 

Stavební objekt 

101 Komunikace- ulice Slovanská 1 

102 

103 

121 

122 

123 

124 

810 

Komunikace- ulice Slovanská 2 

Změna dopravního značení na ul. Smetanova 

·-.Parkovací stání a sjezdy- ulice Slovanská 1 

Parkovací stání a sjezdy- ulice Slovanská 2 

Chodníky- ulice Slovanská 1 

Chodníky- ulice Slovanská 2 

IČO : 00292311 

DIČ : CZ00292311 

IČO : 25325680 

DIČ : CZ25325680 

6 421,46 

983 874,40 

232 216,40 

0,00 

266 869,01 

106 283,49 

17 827,88 

6 764,88 



9 005211030R 

10 005211040R 

a ostatních nákladů 

vlivy 

Náklady na ztížené podmínky prováděni tam, kde jsou stavební práce zcela nebo zčásti omezovány 
provozem jiných osob. Jde zejména o zvýšené náklady souvisejlci s omezením provozem v areálu 

lot>iedlnat:ele nebo o náklady v důsledku nezbytného respektováni stávající dopravy ovlivňuji cl 

Náklady na pfezkoumáni podkladů objednatele o stavu inženýrských síti probíhajících staveništěm 
nebo dotčenými stavbou i mimo ůzemi staveniště, kontrola vytýčení jejich skutečné trasy a 
provedeni ochranných opatfeni pro zabezpečeni stávajících inženýrských siti. 
Dočasná dopravní opatfeni 

Nákady na vyhotoveni návrhu dočasného dopravního značeni, jeho projednáni s dotčenými orgány 
a organizacemi, dodáni dopravních značek a světelné signalizace, jejich rozmístěni a pfemisfováni 
a jejich ůdržba v průběhu výstavby včetně následného odstraněni po ukončeni stavebnich prací. 

Uživáni vefejných ploch a prostranstvi 

Náklady a poplatky spojené s užíváním vefejných ploch a prostranství, pokud jsou stavebními 
pracemi nebo souvisejícími činnostmi dotčeny, a to včetně uživáni ploch v souvislosti s uložením 
stavebního materiálu nebo stavebního odpadu. 

1157,02 

578,51 



a dodávek 

pfemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek. 

122 12-224 v homin~4 · 

22302202ROO jpfes 100 do 1 000 m3 

122 12-22 Odkopávky a prokopávky pro silnice 

přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek. 

122 12-224 v hornině 4 

jjakékoliv délky objektu 

Celkem bez DPH 

kus 

sada 

409,60000····· 

t 1 1 4oo.oooool' IIIIIPP 51 800,00 

983 874,40 



a dodávek 

přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naležením na dopravní prostředek. 

12-224 v homi~ě 4 

I přes 100 do 1 000 m3 

12-22 Odkopávky a prokopávky pro silnice 

přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15m nebo s naležením na dopravní prostředek. 

12-224 v hornině 4 

za ztíženi vykopávky v blízkosti vedeni 

!jakékoliv délky objektu 

Celkem bez DPH 

83,60000····· 

t I 309,10000111111111 

232 216,40 



a dodávek 

s přemístěním výkopJ<u.v pfíčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naležením na dopravní prostředek. 

122 12-224 v hornině 4 

6 122302202ROO lpfes 100 do 1 000 m3 

122 12-22 Odkopávky a prokopávky pro silnice 

s pfemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naležením na dopravní prostředek. 

122 12-224 v hornině 4 

122 12-2241 příplatek 

7 122302209ROO 

120001101 ROO 

16210 

po suchu, bez ohledu na druh dopravního prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, 

8 162701105ROO !z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m 

162 10-9 příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m 

9 1627011 09ROO 

564 8 Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním 

!tloušťka po zhutnění 150 mm 

podkladní vrstvy 

!jakékoliv délky objektu 

Celkem bez DPH 

57,500ooJIIIIII. 

m3 57,50000111111111 

m3 345,00000111111111 

575,00000····· 

t I 189,75000111111 

266 869,01 



a dodávek 

s přemístěním výko~_ku .v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naloženim na dopravní prostředek. 

122 12-224 v horni~ě 4 

1 122302202ROO I přes 100 do 1 ODD m3 

122 12-22 Odkopávky a prokopávky pro silnice 

s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naloženim na dopravní prostředek. 

122 12-224 v hornině 4 

12212-2241 příplatek 

2 122302209ROO 

3 162701105ROO I z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 ODD do 10 ODD m 

162 10-9 příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 ODD m přes 10 ODD m 

4 1627011 09ROO 1 z horniny 1 až 4 

199 Poplatky za skládku 

z kameniva zpev.cementem KZC 1 tl.15 cm 

564 8 Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním 

i tloušťka po zhutněni 150 mm 

568~1/)-ztuženi podkladní vrstvy 

PP; funkce separační, ochranná, výztužná, filtrační; plošná hmotnost 300 g/m2; 
oboustranně 

hmot pozemních komunikaci, kryt dlážděný 

do 200m 

i délky objektu 

Celkem bez DPH 

22,90000111111111 

m3 22,90000111111111 

m3 137,40000111111111 

106 283,49 



a dodávek 

I z geotextilie, sklon povrchu do 1 :5, role šířky do 7,5 m 

; '· geotextilie PP; funkce separační, ochranná, výztužná, filtrační; plošná hmotnost 300 g/m2; 
zpevněná oboustranně 

Celkem bez DPH 

477,00000 

503,23500 

17 827,88 



a dodávek 

I
~ geotextilie, sklon povrchu do 1:5, role šíi'ky do 7,5 m 

geotextilíe PP; funkce separační, ochranná, výztužná, filtrační; plošná hmotnost 300 g/m2; 
zpevněná oboustranně 

Celkem bez DPH 

1 991,00 

4 773,88 

6 764,88 




